
oznaczenie sprawy: ZSP10.260.2.2019
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 10

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Modernizacja sal i pomieszczeń oraz zagospodarowanie terenu Przedszkola Miejskiego nr 36 w Zespole
Szkolno- Przedszkolnym nr 10 w Gliwicach - etap I."

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

Firma A.S. s.c. Alojzy Polok,Michał Świderek
ul. Plebańska 9/3, 44-100 Gliwice z ceną 292 567,37 zł.

Uzasadnienie:
oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i ustawą
Prawo zamówień publicznych.
Zamawiający przewidział zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy i dokonał oceny ofert.
Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r.
poz. 1986 z późn. zm.) w imieniu zamawiającego informuję, że z niniejszego postępowania odrzucono ofertę złożoną
przez: Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe A-M inż. Andrzej Słotwiński, ul. Kadecka 2 41-503 Chorzów.
Przyczyny odrzucenia są następujące:
a) Wykonawca nie złożył wypełnionego i podpisanego załącznika nr 9 do SIWZ - formularz cenowy
b) Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.)
oferta wykonawcy zostaje odrzucona.
.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Liczba pkt
w kryterium

okres gwarancji
i rękojmi

Łączna
punktacja

1.

Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe A-M inż. Andrzej
Słotwiński
ul. Kadecka 2,
41-503 Chorzów

0,00

2.
Firma A.S. s.c. Alojzy Polok,Michał Świderek
ul. Plebańska 9/3,
44-100 Gliwice

60,00 40,00 100,00

Kierownik Gospodarczy

21-06-2019 r. Danuta Trzonkowska
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor Zespołu

21-06-2019 r. Danuta Jamińska
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p10159f69007_EX_ZSP10_02.html

